causa permutacionis hujusmodi apud sedem predictam duxeritis libere resignandos, idem-
que episcopus de speciali mandate.nostro facto sibi super hoc oraculo vive vocis resigna-

>'tiones hujusmodi apud sedem admiserit antedictam : nos votis tuis in hac parte favorabiliter
annuentes, canonicatus et prebendas predictos, etiarn si disposicioni apostolice specialiter

61.
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vel alias generaliter reservati existant, per hujusmodi resignationem vacantes, cum pleni-
tudine juris canonici ac omnibus juribus ct pertinentiis suis apostolica tibi auctoritate
conferimus, et de illis etiam providemus Datum Avinione non. Octobris pontificatus

nostri anno undecimo.

Reg. Vat. Aven. dementis VII, vol. LIU, Depraeb. vacant., quat. 4. In eodem modo abbati monasterii Sancti Maglorii3

Paris, et decano eccl. S. Agricolc Avinioii. ac officiali Paris. Expedita iij non. Novembris anno xij°. Tradita parti non.
Novembris anno xij°.

1. Ms. perperam : « Johannis ». — 2. De Bellemer, archidiaconi Avenion., juris utr. professoris, episc. ab an. 1383,
Octob. 8 (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XXIX, f. 159). — 3. Matthaeus Bruni, ab an. 1387 (in Reg. Aven. Clem. VII, vol. L,
an. 10, fol. 336 laceratum cst). Vid. Gall. Christ., VII, 322.

1553. Clemens VII ad Petrum de Ailliaco, nunc cancellarium Paris., de eodem argumento.

1389, Octobris 7, Avenione.

Dil. fil. Pet.ro tie Ailliaco, cancellario eccl. Paris., mag. intheol., salutem, etc. Aposto-
lice sedis, etc. ut supra 11° 1552, mutatis mutandis, usque annueiites, cancellariam predictam,
eciam si dignitas et personatus vel officium existat, et ad earn consueverit quis per electio-
nem assumi, ac ei cura immineat animarum, ac disposicioni apostolice specialiter vel alias
generaliter reservata existat, per hujusmodi resignationem vacantem cum omnibus juribus
et pertinenciis suis apost. libi auctoritate conferimus, et de ilia eciam providemus1....
Datum Avinione non. Octobris, pontificatus nostri anno undecimo. — Exped. vij kal.

Novemb. an. xi; trad, [parti] vj kal. Novemb. an. xi.

Reg. Vat. Aven. Clement. VII, vol. LI I, De benef. vacant., quat. 11 in fine.—Abbas S. Victoris Paris. 2, decanus eccl.
S. Petri Avenion. et officialis Aven. exsecutores constituuntur.

1. Eodem an., Aug. 1, canonicatum et praeb. eccl. Paris, recepit (Reg. Av. cit., quat. 9 in fine). — 2. Petrus Ducis, de
quo n° 1513, p. 389, not. 38.

1554. « Rotulus facultatis theologie Paris. »
1389, Octobris 9.

Supplicat sanctitati vestre humiliter et devote vestra filia devotissima facultas theologie,
quatenus eidem gratiam specialem facientes in personis magistrorum inferius nominatorum
in eadem facilitate theologie Parisius actu regenlium de beneficiis infrascriptis .... eisdem

dignemini misericorditer providere.

Et primo, cum sanctitas vestra in primo sue creationis anno in primo rolulo Universitatis Parisiens. cidem
sanctitati \estre porrecto et signato Herveo Sulven, presbytero Corisopitens. dioc., mag. in art., et tune bacallario
in facultate theologie, nunc vero mag. actu regenti Parisius in eadem theol. fac., gratiam fecerit specialem de cano-
nicatu sub expectativa prebende cum dignitate, etc., ecclesie Genomanens., de qua non est sibi provisum'.

Item magistro Guillelmo Barraut-, presb. religiose monasterii S. Dyonisii in Francia monacho expresse pro-
fesso, de beneflcio ecclesiastico [non obstante prioratu de Galvomonte, quern paratus est dimittere].
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Item Guillelmo de Gardino, presb. Rothomag. dioc., in theol. doctor! actu regenti, curato ecclesie paroch.
B. Marie de Calidobecco dicte dioc.

Item cum sanctitas vestra Dominico Parvi, Rernens. dioc., nunc doctori actu regenti in theologia, in duobus
rotulis, videlicet uno nationis Francie, et altero Universitatis3 vestre Parisiensis, gratiam fecerit specialem sub data
Fundis xv kal. Decembris pontiflcatus vestri anno primo, de beneflcio ecclesiastico. [4]

Fiat r>ro omnibus. G. — Sine alia lectione. — Fiat. G. — Datum Avinione septimo

idus Octobris, anno undecimo.

Reg. Vat. Supplie. dementis VII, an. 11, p. 1, (n° 70), fol. 186. —Alius rotulus ejusdem anni, signatus in curia Novemb. 29,
fuit praesentatus ab Egidio de Gampis, nuntio Universitatis et mag. in theol. Supplicat pro quatuor solummodo clericis
Kotomag. dioec. (Reg. Suppl. Clem. VII, an. 12, fol. IS1').

1. Vid. supra p. 257. — 2. Cujus pluries infra De Schismate mentio fit. An. 1386 (1387), cum esset prior de Galvo-
monte, licentiatus est e Catdl. licent. Post an. 1389 factus est prior S. Dionysii. — 3. Supra p. 255.

1555. Clemens VII prohibet ne quis baccalareus licentiandus Paris., quando recipit signetum, aliquid pro-
mittat cancellario Paris.

1389, Novembris 9, Ayenione.

Ad perpetuam rei memoriain. Ad ea libenter intendimus per que inter personas eccle-

siasticas et presertim litterarum studio vacantes lites et jurgia evitentur, et ut pax et con-
cordia inter eos proveniant et nutriantur partes iiostre solicitudinis adhibemus. Accepimus
siquidem quod bacallarii in aliqua facultate studii Parisiens. in ea licentiandi signetum
super licentia hujusmodi a cancellario eccl. Paris, pro tempore existente recipere consue-
verunt, quodquo dudum inter dilectos filios rectorern Universitatis magistrorum el scola-
rium studii predicti ac eosdem Universitatem ex una parte, ac prefatum cancellarium (super
eo quod cancellarius a licentiaiidis hujusmodi pro signetis eorum aliqua munera sibi dari
debere, rector vero et Universitas predicti id non esse verum asserebant prout asserunt)
ex altera1, materia questionis exorta, et quod propterea multe dissensiones fuerunt hactenus
inter eos suscitate. Nos igitur qui pacem querimus singulorum cupientes dissensiones
hujusmodi evitare ac pacem et concordiam inter rectorem, Universitatem et cancellarium
predictos perpetuis temporibus observari, motu proprio, 11011 ad alicujus super hoc oblate
petitionis instantiam, auctoritate apostolica ex certa scieiitia tenore presentium statuimus
et eliam ordinamus, quod decetero aliquis bacallarius studii predicti in aliqua facultate
licentiandus in receptione signed ab eodem cancellario aut alias per se vel alium nulla-
tenus det, tradat aut presentet vel se daturum promittat aliquod munus eidem cancellario
aut ejus officiariis seu familiaribus quocunque titulo ratione licentie hujusmodi aut loci in
ea habendi sive occasione laboris aut quovis alio exquisito colore, sub pena repulsionis
ab actibus, honoribus et commodis magistralibus, quam in hoc per dictos Universilatem
repertum culpabilem incurrere volumus ipso facto,'(et quod cancellarius, officiarii et fami-
liares predicti, si contra statutum et ordinationem nostram hujusmodi aliqua receperit aut
receperint, triplum receptorum hujusmodi infra uniim mensem a tempore receptionis
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eorimdem Universitati predictis restituere teneantur; et quod quilibet cancellarius in sua
prima receptione in cancellarium ecclesie predicte juret coram ad hoc per dictos Univer-
sitatem deputato seu deputatis in capitulo ecclesie supradicte servare honorem, pacem et
concordiam inter Universitatem predictos ac ipsum et ejus cancellariam, quodque2 bacal-
larii predicti in sua licentia obtinenda jurent eidem cancellario servare honorem ac pacem
et concordiam inter Universitatem predictos ac ipsum et ejus cancellariam. Non obstantibus
quibuscunque statutis— Datum Avinione v id. Novembris, anno duodecimo.